ENSolarline | Connectors for renewable energy
In-line Fuse 2
PV-K/...ILF2-.../6E...UL
2  In-line Fuse
In-line Fuse PV-K/ILF2
IN-LINE FUSES
Technical data
Connector system MC4-Evo 2

r
sy
st
em
A
p
p
ro
va
ls
DC V A DC V A L (cm)
U
L
TÜ
V
32.0404-0062UL PV-K/1000ILF2-4/6E0062UL 1000 4 1000 4 62 MC4-Evo 2 × ×
32.0405-0062UL PV-K/1000ILF2-5/6E0062UL 1000 5 1000 5 62 MC4-Evo 2 × ×
32.0408-0062UL PV-K/1000ILF2-10/6E0062UL 1000 10 62 MC4-Evo 2 ×
32.0410-0062UL PV-K/1000ILF2-15/6E0062UL 1000 15 1000 15 62 MC4-Evo 2 × ×
32.0411-0062UL PV-K/1000ILF2-20/6E0062UL 1000 20 1000 20 62 MC4-Evo 2 × ×
32.0413-0062UL PV-K/1000ILF2-30/6E0062UL 1000 30 62 MC4-Evo 2 ×
32.0419-0064UL PV-K/1500ILF2-4/6E0064UL 1500 4 1500 4 64 MC4-Evo 2 × ×
32.0420-0067UL PV-K/1500ILF2-5/6E0067UL 1500 5 1500 5 67 MC4-Evo 2 × ×
32.0421-0067UL PV-K/1500ILF2-6/6E0067UL 1500 6 1500 6 67 MC4-Evo 2 × ×
32.0423-0067UL PV-K/1500ILF2-10/6E0067UL 1500 10 67 MC4-Evo 2 ×
32.0425-0067UL PV-K/1500ILF2-15/6E0067UL 1500 15 1500 15 67 MC4-Evo 2 × ×
32.0427-0067UL PV-K/1500ILF2-20/6E0067UL 1500 20 1500 20 67 MC4-Evo 2 × ×
32.0428-0067UL PV-K/1500ILF2-25/6E0067UL1) 1500 25 67 MC4-Evo 2 ×
32.0429-0067UL PV-K/1500ILF2-30/6E0067UL1) 1500 30 67 MC4-Evo 2 ×
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-